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Zakladni specifikace projektu

Zastavéna plocha

UzZitnd plocha

Obytna plocha

Venkovni terasa
Obestavény objem
Maximalni vyska stfechy
Svétla vyska mistnosti
Sklon stfechy

Pocet obytnych mistnosti
Vnéjsi rozméry domu (S x d)
Minimalni potfebna Sitka pozemku
Optimalni Sitka pozemku

Energetické hodnoceni budovy
Energeticka narocnost budovy

Tepelny odpor obvodovych stén
Tepelny odpor stfeSni konstrukce

Konstrukce a dalSi parametry stavby

Obvodové stény
Vnitfni nosné stény
PFicky

Konstrukce strechy
Konstrukce stropu
Tepelna izolace stén
Stiesni krytina

Typ vytapéni

108,14 m?
83,81 m?
50,62 m?
26,34 m?
403,24 m?3
4 550 mm
2620 mm
12a15

3
9,67x11,92 m
13,67 m
16,67 m

Budova s témér nulovou spotiebou energie
7,4 m2.K/W
10,8 m2.K/W

Tvarnice Ytong P2-400 tl. 300 mm

Tvérnice Ytong P4-550 tl. 250 a 200 mm

Tvérnice Ytong P2-500 tl. 150 mm

Klasicky tesarsky krov

Zavéseny podhled s tepelnou izolaci z minerdlni viny
Mineralni vina tl. 160 mm

Keramickd, betonova nebo plechova

Podlahové v celém domé

Modifikace projektu zahrnuty v cené projektu

Modifikace
Nezrcadleny / zrcadleny projekt
Zdroj vytapéni

nezrcadleny
plynovy kotel

zrcadleny
tepelné Cerpadlo vzduch-voda

* Zakladni cena projektu standardné neobsahuje projekt osazeni domu ani projekty pripojek



